
UCHWAŁA Nr XXX/182/2021 

Rady Gminy Grzmiąca 

 z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny nieruchomości 

drogowej położonej na terenie obrębu ewidencyjnego 0008 Mieszałki gm. 

Grzmiąca, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 378/1 o 

powierzchni 0,7800 ha.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i 

art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu 

Państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Tychowo, nieruchomości drogowej stanowiącej własność Gminy Grzmiąca położonej 

na terenie obrębu ewidencyjnego 0008 Mieszałki, oznaczonej nr działki 378/1 o 

powierzchni 0,7800 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr KW – KO1I/00016357/4 z 

przeznaczeniem na drogi leśne do prowadzenia ochrony przeciwpożarowej lasów 

oraz racjonalnej gospodarki leśnej.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Stokowiec 


